
 

 

令和 6年 3月 29日 

 

学校法人東京女子医科大学 

 

 

本学関係者の皆様へ 

 

 

本日、本学に警視庁による捜索が行われました。現時点では本学に詳細な情報が

入っておりませんが、本学は警視庁の捜査に全面的に協力する意向です。 

 

本学附属病院のご利用者、学生及び保護者の皆様など、多くの本学関係者の皆様

にご迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。詳細がわかり

次第、あらためてご報告申し上げます。 

 

最後になりますが、本学附属病院は通常どおり診療業務を続けております。また、

大学及び本学関連施設につきましても、これまでどおり事業活動を継続しておりま

す。 

本学関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご支援を賜りますよう 

お願い申し上げます。 


